ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc trích kinh phí từ nguồn thu Quỹ “Bảo trợ Trẻ em” của huyện Văn

Quan cho hoạt động của Hội đồng bảo trợ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 87/2008/TT-BTC ngày 08/10/2008 của Bộ Tài chính

hướng dẫn quản lý và sử dụng Quỹ “Bảo trợ trẻ em”;

Theo đề nghị của Hội đồng Bảo trợ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” huyện Văn Quan

tại Tờ trình số 14/TTr-HĐBTQBTTE ngày 18/10/2024 về việc trích kinh phí từ

nguồn thu Quỹ “Bảo trợ trẻ em” của huyện cho công tác hoạt động của Hội đồng

Bảo trợ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích từ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” của huyện để thanh toán cho các hoạt

động phục vụ công tác quản lý của Hội đồng bảo trợ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” năm

2024 với tổng số tiền: 8.575.000 đồng (bằng chữ: tám triệu năm trăm bảy mươi

năm nghìn đồng).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Hội đồng bảo trợ Quỹ “Bảo trợ trẻ em” huyện thực hiện trích kinh phí cho

Phòng Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện để tổ chức thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Hội đồng bảo trợ Quỹ

“Bảo trợ trẻ em” huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng

Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXHDT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-10-29T16:39:50+0700

		2024-10-30T08:50:59+0700

		2024-10-30T08:50:59+0700

		2024-10-30T08:50:59+0700